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Vilma fick jobb direkt 
tack vare diplomeringen
På Aleholms ekonomiprogram kan du bli Diplomerad gymnasieekonom. 
Och trots att det är ett högskoleförberedande program ger det också 
möjlighet till jobb direkt efter studenten. 

Ekonomiprogrammet  är ett 
av Sveriges populäraste program 
i dag. Det är ett högskoleförbere-
dande program men du får också 
goda möjligheter att kunna arbeta 
direkt efter gymnasiet. På Ale-
holm kan du välja att läsa det med 
inriktning ekonomi eller juridik. 
På inriktningen ekonomi finns 

möjligheten att bli Diplomerad 
gymnasieekonom. 

Något som blev  avgörande i 
jobbsökandet för Vilma Gustavs-
son som gick EK16.
‒ Aleholm gav mig verkligen 
mycket under mina tre år och det 
är jag oerhört tacksam för. Att bli 

Diplomerad gymnasieekonom var 
något som bara kändes extra fint 
och roligt där och då, men i efter-
hand har den diplomeringen och 
de kurserna som jag läste då hjälpt 
mig mycket, berättar hon.

Vilma sökte jobb  och fick ar-
bete som ekonomiassistent på ett 

Annika Persson  arbetar som ekonom på Willa 
Nordic i Stockaryd. I sitt dagliga arbete gör hon 
löpande bokföring, betalningar till leverantörer, 
inbetalningar från kunder, reskontraavstämning, 
visst bokslutsarbete, moms- och skatteredovis-
ningar, löner med mera. Men hon har också varit 
praktikhandledare för de Aleholmselever från 
Ekonomiprogrammet och som läser till Diplomerad 
gymnasieekonom. 

Målsättningen är att de elever som kommer till 
Willa Nordic på praktik ska få göra så mycket som 
möjligt praktiskt i programen och inte bara titta på. 

Vad upplever du är positivt med elever som 
läser till diplomerad gymnasiekonom på 
Aleholm?

‒ De har varit duktiga. De kan mycket teoretiskt och 
är intresserade av att se hur det funkar praktiskt. 
Man behöver inte förklara mycket varför en viss 
arbetsuppgift ska göras utan bara hur vi gör den. 
Det gör att det är mycket lättare att låta eleverna 
komma på praktik. De elever som varit hos mig har 
varit sociala och haft lätt för att prata med alla.

Vilka kunskaper behövs för att arbeta som 
ekonom på Willa Nordic?

‒ För att jobba med ekonomi tror jag att det är bra 
om man är noggrann, gillar siffror och inte störs 
av att göra om samma arbetsuppgifter då mycket 
arbete kommer tillbaka i cykler om veckor, måna-
der eller år. 

företag i Nässjö. Det var flera som 
konkurrerade om platsen och det 
var mycket tack vare diplomering-
en som hon som fick jobbet. 
‒ Jag fick höra det  i efterhand. Min 
chef tyckte att diplomeringen visa-
de att jag var ambitiös och gillade 
de ämnena och att det var ett bevis 
på att jag faktiskt hade klarat av 
det. Praktiken som vi hade i sam-
band med diplomeringen hjälpte 
mig också mycket i jobbsökandet. 
På min praktik hade vi arbetat i 
en del program och många av dem 
visade sig vara samma som de 
använde sig av på företaget där jag 
sökte jobb. Detta gav mig en enorm 
fördel i jobbsökandet, säger Vilma. 

Praktiken var viktig  även för 
klasskamraten Ellen Petersson. 
Hon skulle gärna se att det var 
ännu mer praktik på gymnasiet. 
‒ Jag valde att bli Diplomerad 
gymnasieekonom dels för att få en 
titel efter gymnasiet och dels för att 
kurserna var bra och lärorika. Jag 
läste bland annat företagsekonomi 
specialisering där vi fick möjlighet 
att ha praktik på två olika företag. 
Jag tycker det borde vara mer 
praktik under gymnasiet för det är 
väldigt viktigt att se hur verklighe-
ten fungerar och inte bara läsa om 
det i läroböckerna, menar hon.

Mer praktik blev  det också för 
Ellen när hon i samband med dip-
lomeringen fick prova på att driva 
ett eget företag inom Ung företag-
samhet (UF). 
‒ Vi drev ett UF-företag där vi till-
verkade, marknadsförde och sålde 
knäckebröd. Att driva UF-företag 
är en mycket bra erfarenhet. Dess-
utom gick det bra för vårt UF-före-
tag, vilket var riktigt kul.

Praktik på  
Willa Nordic

aleholm.se

Vill du komma och hälsa på?
Går du i nian och vill besöka oss,  
kontakta oss via aleholm.se  
eller        aleholm@savsjo.se



Jan Holmqvist 
Kommundirektör, Sävsjö kommun

Tillsammans för en barnvänlig,  
grön och inkluderande kommun

Visionen lyfter fram det barnvänliga, gröna och inkluderande! Det 
tror jag är viktiga perspektiv när vi blickar framåt och funderar över 
hur vi bygger ett hållbart samhälle och ett hållbart Sävsjö kommun 
på lång sikt.  

Barnvänlig för att det är för dagens barn och unga vi bygger mor-
gondagens samhälle. Vi har därför ett ansvar för att det vi lämnar 
över är något bra, som vi är stolta över och något som våra barn i 
sin tur kan lämna vidare till sina barn. 

Grön för att en av våra stora utmaningar handlar om miljön. Det 
handlar om hur vår jord kan vara en bra livsmiljö även på lång sikt. 
Inte bara för människor, utan för alla de arter som idag finns på 
jorden och tillsammans är grunden för allt liv. 

Inkluderande för att ett samhälle som utvecklas och växer är ett 
samhälle med mångfald. Olikheter berikar oss och hjälper oss att 
inte stå stilla utan utvecklas. Nya inflöden av människor, idéer och 
verksamheter behöver få vara en del av vårt samhälle, inte bara 
något annorlunda som finns där bredvid oss. 

Men vi behöver göra det här tillsammans. Visionen blir inte verk-
lighet för att några politiker eller tjänstepersoner i Kommunalhu-
set tycker den är viktig, utan när alla vi som bor i Sävsjö kommun 
arbetar tillsammans för att uppnå den.  

Avslutningsvis, vår värdegrund betonar alla människors lika värde. 
Utifrån detta kan vi också säga att när alla tillsammans arbetar 
för det barnvänliga, gröna och inkluderande, när alla tillsammans 
bygger ett samhälle som erkänner allas lika värde, då finner vi både 
kraften och styrkan för att fortsätta bygga ett samhälle som vi är 
stolta över och som vi vill lämna över till våra barn och barnbarn.  

Framåtblick

savsjo.se/corona

Vi håller oss uppdaterade  
‒ gör det du också!
Läs Sävsjö kommuns råd, riktlinjer, frågor och 
svar som handlar om coronaviruset, covid-19. 

Tillsammans 
fortsätter vi 
minska smitt-
spridningen!

Stanna hemma  
om du är sjuk.

Undvik fysisk  
kontakt utanför  
det egna hushållet.

Håll avstånd.

Tvätta händerna. 


